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در دیــدار رئیس کل بانک مرکزی کشــورمان و 
معاون نخست وزیر قزاقستان راهکارهای توسعه 
همکاری های بانکی همپای گســترش مناسبات 
اقتصادی و تجاری مورد بررســی قرار گرفت و 

تصمیم های لازم نیز در این زمینه اتخاذ شد. 
به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، بخیت سلطان اف، 
معاون نخســت وزیر و وزیر تجارت و همگرایی قزاقستان و 
تعدادی از مسئولان اقتصادی این کشور صبح امروز با حضور در 
ساختمان این بانک با دکتر علی صالح آبادی، رئیس کل بانک 
مرکزی کشورمان دیدار و در خصوص گسترش همکاری های 

بانکی و تجاری به تبادل نظر پرداخت.
در این دیدار دکتر صالح آبادی با اشاره به روابط اقتصادی دو 
کشور جمهوری اسلامی ایران و قزاقستان تأکید کرد: توسعه 
همکاری های اقتصادی و گسترش مناسبات بانکی میان ایران 

و قزاقستان لازم و ملزوم یکدیگر بوده و از آمادگی کشور دوست 
قزاقستان برای افزایش روابط بانکی و تجاری میان دو کشور 

استقبال می کنیم.
عالی ترین مقام بانک مرکزی با اشاره به ظرفیت های تجاری 
اقتصادی و بانکی ایران و قزاقســتان عنوان کرد: با گسترش 
مناسبات بانکی میان دو کشور، همکاری های اقتصادی نیز 

افزایش یافته و به نقطه مطلوب می رسد.
همچنین در این دیدار بخیت ســلطان اف، معاون نخست 
وزیر و وزیر تجارت و همگرایی قزاقستان نیز با اشاره به سفر 
رسمی رئیس جمهوری این کشور به تهران در اواخر خرداد ماه 
سال جاری گفت: به دستور شخص رئیس جمهور قزاقستان 
به تهران آمده ام تا زمینه های مختلف توســعه و گســترش 
همکاری های اقتصادی تجاری و بانکی میان قزاقستان و ایران 

را در دستور کار قرار دهیم.

وی با اشــاره به آمادگی قزاقســتان برای توسعه مناسبات 
اقتصادی با جمهوری اسلامی ایران گفت: قراردادهای بسیار 
خوبی طی ماه های گذشته میان بخش های مختلف اقتصادی 
و بخش خصوصی دو کشور به انعقاد رسیده است به گونه ای که 
حجم مبادلات تجاری و اقتصادی ایران و قزاقستان در سه ماه 
گذشته ۵۰ درصد رشد کرده و به ۲۰۰ میلیون دلار رسیده است. 
معاون نخســت وزیر قزاقستان با اشاره به رشد ۸۵ درصدی 
حجم مراودات تجاری و اقتصادی دو کشــور در سال گذشته 
گفت: قبل از کرونا حجم مناسبات اقتصادی ایران و قزاقستان 
بالغ بر یک میلیارد دلار بود که بازگشت به این حد از همکاری ها 

و تا بیشتر از آن هم در دستور کار قزاقستان قرار دارد. 
ســلطان اف همچنین بــا تاکید بــر ضــرورت افزایش 
همکاری های صنعتی و تولیدی میان دو کشور تصریح کرد: 
طی گفت وگو های انجام شده قرار بر این است که اتاق بازرگانی 

مشــترک میان ایران و قزاقستان به زودی تشکیل و خطوط 
پروازی مستقیم بین شهرهای مختلف قزاقستان و ایران برقرار 

شود.

گفتنی است در این دیدار رئیس کل بانک مرکزی و معاون 
نخست وزیر قزاقستان بر ضرورت توسعه روابط بانکی همپای 

افزایش مناسبات اقتصادی تاکید کردند.

در دیدار صالح آبادی و سلطان اف؛

راهکارهای توسعه همکاری های بانکی و مناسبات 
اقتصادی میان ایران و قزاقستان بررسی شد 

سرمایه امروز

به عنوان تنها مجموعه در نظام بانکی کشور اخذ شد؛ 
 کسب جایزه ملی مسوولیت اجتماعی 

توسط بانک مسکن
بانک مســکن در مراســم اعطای چهارمین جایزه مسوولیت اجتماعی و 
پایداری بنگاه های اقتصادی، به عنوان تنها مجموعه در نظام بانکی کشور 
موفق به کسب رتبه برتر شد.  مجموعه بانک مسکن در مراسم چهارمین 
جایزه ملی مسوولیت اجتماعی و پایداری بنگاه های اقتصادی مورد تقدیر قرار 
گرفت.در این مراسم که در محل مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما 
برگزار شد، مهدی سندگل نظامی مدیر امور روابط عمومی و حوزه مدیریت به 
نمایندگی از دکتر محمود شایان مدیر عامل بانک مسکن به واسطه عملکرد 
این مجموعه در حوزه مســوولیت اجتماعی، مشتری مداری و تأمین مالی 

مسوولانه لوح تقدیر دریافت کرد.
در متن این تقدیرنامه آمده است:براساس ارزیابی های انجام شده در فرایند چهارمین جایزه 
مسوولیت اجتماعی و پایداری بنگاه های اقتصادی، بانک مسکن پس از بررسی کمیته داوران 
و براســاس شاخص های استاندارد بین المللی و بومی، امتیاز شایستگی لازم را برای دریافت 
جایزه نقره در حوزه کارکنان کسب نموده است. گفتنی است، بانک مسکن در سال های اخیر 
فعالیت های گسترده ای در حوزه های مختلف مسوولیت اجتماعی از ساخت مدرسه و مراکز 
درمانی در مناطق محروم و آزادی زندانیان جرائم غیر عمد گرفته تا فعالیت های محیط زیستی 

و امور خیرخواهانه در کارنامه کاری خود ثبت کرده است.

واگذاری 700 هزار میلیارد ریال اسناد خزانه اسلامی 
از سوی بانک ملی ایران

بانک ملی ایران طی سه سال گذشته حدود 700 هزار میلیارد ریال اسناد 
خزانه اسلامی را برای طرح های ملی استانی واگذار کرده است.

 اسناد خزانه اسلامی، اوراق بهادار با نامی است که دولت به منظور تسویه بدهی های خود بابت 
طرح های تملک دارایی های سرمایه ای با قیمت اسمی و سررسید معین به طلبکاران غیردولتی 
واگذار می کند.بانک ملی ایران در سال 139۸ برای 17۵ هزار و 44۰ پیمانکار و در سال 1399 
برای 7۸ هزار و 7۲۰ پیمانکار از این اســناد استفاده کرده است.در سال گذشته نیز 3۲ هزار و 

4۲۵ پیمانکار توانسته اند از این ظرفیت استفاده کنند.

تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد به ۱00هزار 
بیمه شده اصلی خدمات رسانی می کند

 مدیرکل تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: این سازمان به ۱00هزار بیمه 
شده اصلی با ۳۲0 هزار نفر جمعیت استنان خدمات ارائه می دهد. 

رسول چراغ سحر روز یکشنبه در حاشیه ملاقات عمومی با شهروندان گچسارانی با اشاره به اینکه17 
هزار و ۵۰۰ از بیمه شدگان تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد مستمری بگیر هستنداظهار داشت: مبلغ 
افزایش حقوق امسال بازنشستگان به زودی پرداخت می شود.وی با یادآوری اینکه پرداخت بیمه بیکاری 
به نیروهایی که شــغل خود را از دست داده اند از خدمات مهم این سازمان است بیان کرد: همچنین 
9۰۰ نفر در این استان از خدمات بیمه بیکاری بهره مند هستند.مدیرکل تامین اجتماعی کهگیلویه و 
بویراحمد عنوان کرد:خدمات تامین اجتماعی استان در بخش های درمان، بازنشستگی و از کار افتادگی، 
کمک هزینه ازدواج، بیمه بیکاری، پرداخت مستمری و هزینه های کفن و دفن انجام می شود.چراغ 
سحر ابراز داشت:افزایش خدمات الکترونیک و غیرحضوری از مهمترین برنامه های این سازمان برای 
رفاه حال بیمه شدگان است.مدیرکل تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: صرفه جویی در 
وقت و هزینه از جمله اهداف خدمات غیرحضوری تامین اجتماعی برای کارفرمایان، مستمری بگیران 
و سایر بیمه شدگان است.وی افزود: بیمه شدگان و مستمری بگیران پیش از مراجعه به پزشکان یا مراکز 
درمانی، تشخیصی و دارویی، به منظور اطلاع از برقرار بودن پوشش درمان، می توانند از چندین روش 
با وارد کردن کد ملی خود استفاده کنند.مدیرکل تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این 
روش ها شامل شماره گیری کد دستوری #4*14۲۰* بدون نیاز به اینترنت، شماره گیری کد دستوری 
#1۶۶۶*  بدون نیاز به اینترنت، استفاده از اپلیکیشن موبایل به نشانی pwa.tamin.ir و ورود به 
سامانه اینترنتی medical.tamin.ir هستند.مدیرکل تامین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد از ساعت 
9 تا 13 امروز یکشنبه اول خردادماه در سالن اجتماعات اداره تامین اجتماعی گچساران به سئوالات 

بیمه شدگان پاسخ داد. استان 7۲۶ هزار نفری کهگیلویه و بویراحمد در جنوب غربی ایران قرار دارد.

اخبار کوتاه 

ارسال لیست و پرداخت حق بیمه کارفرمایان غیر حضوری شد
در راستای پروژه هوشمندسازی سازمان تأمین اجتماعی؛

درگاه ارسال لیست و پرداخت حق بیمه کارفرمایان 
از سامانه قدیمی »ســمت« به سامانه خدمات 

غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی انتقال یافت. 
به گزارش از روابط عمومی ســازمان تأمین اجتماعی، در پی 
اطلاع رسانی های گسترده و فراهم شدن امکانات و مقدمات 
فنی مورد نیاز، تمامی مراحل فرایند ارســال لیست حق بیمه 
کارفرمایــان و پرداخت حق بیمه که پیش از این در ســامانه 
»ســمت« با آدرس- samt.tamin.ir - انجام می شد، از 
ابتدای اردیبهشت 14۰1 به سامانه متمرکز خدمات غیرحضوری 

سازمان تأمین اجتماعی – es.tamin.ir– انتقال یافت.
براســاس این گــزارش، پروژه هوشمندســازی ســازمان 
تأمین اجتماعی که یکی از راهبردهای اجرایی تحقق اهداف 
کلان اعلام شده از سوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی 
مشــتمل بر »تحول، عدالت و اعتماد« است، اقدامی فراتر از 
حذف کاغذ در سازمان تأمین اجتماعی و مبادلات و تعاملات 
این سازمان با گروه های مختلف مخاطبان از جمله کارفرمایان 
و بیمه شدگان است و با اجرای کامل فازهای بعدی این پروژه، 

ضمن تسهیل گری در ارائه خدمات بیمه ای و فراهم شدن امکان 
کنترل و نظارت دقیق هم برای سازمان تأمین اجتماعی و هم 
برای کارفرمایان، بسترهای لازم برای پاسخگویی مناسب به 

نیازهای مختلف مخاطبان و ذی نفعان نیز فراهم خواهد شد.
رئیس مرکز فناوری اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی در این 
زمینه گفت: هوشمندسازی در حوزه فناوری اطلاعات سازمان 
تأمین اجتماعی، کلید تحقق اهداف تببین شده توسط مدیرعامل 
سازمان در دولت جدید با عنوان »تحول، عدالت، اعتماد« است. 
تسهیل گری و کاهش مراجعات، کنترل، نظارت و صیانت از 
حقوق ذی نفعان، شفافیت در عملکرد و یکپارچگی سامانه ها و 
همچنین تعامل و پاسخگویی مناسب به مخاطبان، دستاورد این 

هوشمندسازی است.
سید عبدالله حسینیان افزود: در اجرای پروژه هوشمندسازی 
سازمان تأمین اجتماعی، از چند ماه پیش، انتقال درگاه ارسال 
لیســت و پرداخت حق بیمه کارفرمایان از ســامانه قدیمی 
»سمت« که در سال های پیش و با تکنولوژی قدیمی آن زمان 
برای دریافت لیست های حق بیمه کارفرمایان طراحی شده بود، 

به سامانه متمرکز خدمات غیرحضوری سازمان، در دستور کار 
قرار گرفت. وی مهم ترین دلایل انتقال این درگاه به ســامانه 
متمرکز خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی را شامل 
یکپارچه سازی درگاه های ارائه خدمت تأمین اجتماعی، افزایش 
رضایتمندی مخاطبان، تسهیل دریافت خدمات آتی، کاهش 
مراجعات به شعب یا کارگزاری ها، حذف تدریجی سامانه های 
قدیمی و ارتقای سطح امنیتی و همچنین تکمیل بانک اطلاعات 
کارفرمایان و کارگاه ها به منظور شناســایی و خدمت رســانی 

مطلوب تــر اعلام کرد و افزود: با انتقال این درگاه به ســامانه 
متمرکز خدمات غیرحضوری تأمین اجتماعی، ضمن فراهم شدن 
امکان تعامل مطلوب با سایر دستگاه ها مانند اتاق بازرگانی و 
ثبت شرکت ها از طریق وب سرویس، امکان هوشمندسازی 
لیست های بیمه و جلوگیری از ارائه لیست های من غیرحق و 
سوءاستفاده های احتمالی نیز مهیا می شود و مشکلات مربوط به 
دریافت نکردن یا تأخیر در دریافت ابلاغ های کارگاهی نیز مرتفع 
شــده و از موارد اعتراض های احتمالی بعدی ناشی از دریافت 

نشدن ابلاغ ها جلوگیری می شود.
رئیــس مرکز فنــاوری اطلاعات تأمین اجتماعــی، اجرای 
موفقیت آمیز این پروژه را گامی بلند در مسیر آماده سازی مقدمات 
پیاده سازی لیست مشترک بیمه و مالیات اعلام کرد و گفت: 
فراهم شدن بسترهای پیاده سازی بیمه متمرکز، بهبود شرایط 
تخصیص منابع زیرســاختی و همچنین کاهش اختلالات 
سیستمی، از دستاوردهای انتقال درگاه ارسال لیست و پرداخت 
حق بیمه کارفرمایان به سامانه متمرکز خدمات غیرحضوری 
است. در گذشته و به علت برخی ضعف های سامانه قدیمی، 

ســازمان تأمین اجتماعی و نیز کارفرمایان، گاهی در روزهای 
پایانی ماه با مشکل قطعی و کندی سیستم ها مواجه می شدند 
که با راه اندازی سامانه جدید، در روزهای پایانی اردیبهشت، بدون 
لحظه ای کندی یا قطعی، به رکورد دریافت بیش از 1۲7 هزار 
لیست روزانه دست یافتیم. همچنین در ساعاتی از روزهای پایانی 
اردیبهشت ماه، از مرز ثبت 3۵۰ لیست در دقیقه عبور کردیم که 
این اعداد بسیار ارزشمند بوده و به عنوان رکوردهای فنی، قابل 

ثبت در کارنامه عملیاتی سازمان تأمین اجتماعی خواهند بود.
حســینیان با بیان اینکه با این انتقال موفق، نقطه عطفی در 
تاریخچه فعالیت های فناوری اطلاعات سازمان تأمین اجتماعی 
ثبت شــد، اظهار داشت: اجرای موفق چنین پروژه مهمی که 
بزرگ ترین فرآیند عملیاتی سازمان تأمین اجتماعی را در دل خود 
دارد، بدون تأمین زیرساخت های مناسب و طراحی و پیاده سازی 
سیســتم ها و سامانه های پیچیده و به روز، میسر نبود. با وجود 
مشکلات ناشی از تحریم ها و دشواری تأمین برخی تجهیزات، 
متخصصان داخلی سازمان تأمین اجتماعی با تلاش خود موفق 

به بهبود و اصلاح شرایط به نحو مطلوب شدند.

ضوابط اجرایی احراز هویت 
الکترونیکی در بانک ها ابلاغ شد

و  اجرایی »دستورالعمل حدود  ضوابط 
چگونگی ارائه غیرحضوری خدمات پایه 
به ارباب رجوع در بانک ها و مؤسسات 

اعتباری غیربانکی« ابلاغ شد. 
پیرو بخشــنامه موضوع ابلاغ »دستورالعمل 
حدود و چگونگی ارائه غیرحضوری خدمات پایه 
به ارباب رجوع در بانک ها و مؤسســات اعتباری 
غیربانکی« مصوب جلسه مورخ ۲4  /11  /14۰۰ 
شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرائم پولشویی 

و تأمین مالی تروریسم و با عنایت به اینکه دستورالعمل مذکور صرفاً دربردارنده چارچوب و الزامات کلی 
حدود و نحوه ارائه غیرحضوری خدمات پایه بود، لذا ایجاب می کرد جزییات فنی و اجرایی آن به نحوی که 

منجر به اجرای یکنواخت مفاد دستورالعمل مذکور شود، تهیه و ابلاغ شود.
بر این اساس، »ضوابط اجرایی دستورالعمل حدود و چگونگی ارائه غیرحضوری خدمات پایه به ارباب 
رجوع در بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی« متضمن الزامات فنی ناظر بر احراز هویت الکترونیکی، 
نحوه اعمال رویه های شناسایی غیرحضوری و نیز نحوه ارائه غیرحضوری خدمات پایه تهیه و پس از طرح 
و تصویب در جلسه مورخ 11  /۰۲  /14۰1 کمیسیون مقررات و نظارت مؤسسات اعتباری بانک مرکزی 

به شبکه بانکی ابلاغ شد.این دستورالعمل شامل )4۲( ماده و  )7( تبصره است.
متن کامل ضوابط اجرایی دستورالعمل حدود و چگونگی ارائه غیرحضوری خدمات پایه در بانک ها و 

مؤسسات اعتباری غیربانکی را اینجا مشاهده کنید.

کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران 
استان فارس کارت اهدای عضو گرفتند

کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران 
استان فارس در روز اهدای عضو کارت 

اهدای عضو دریافت کردند.
 »بهزاد شمس الدینی« مدیر شعب استان فارس 
گفت: اهدای عضو به بیمــاران نیازمند اقدامی 
خداپسندانه برای حفظ زندگی انسان ها و دادن 

فرصتی دوباره برای زیستن به آن هاست.
وی ضمن گرامیداشت روز 31 اردیبهشت )روز 
اهدای عضو ، اهدای زندگــی( از حرکت قابل 

تحسین همکاران استان در دریافت کارت اهدای عضو خبر داد و بیان کرد: قطعاً چنین اقداماتی از سوی 
پرسنل بانک به عنوان سفیران مهربانی، برگ زرین دیگری از جنس مهربانی در کارنامه کاری آن هاست 

که موجب کمک به نهادینه شدن این امر به عنوان فرهنگ در حوزه سلامت در کشور خواهد بود.
شمس الدینی ابراز امیداواری کرد که این فرهنگ در کشور بیش از پیش گسترش یابد تا روزی که همه 
مردم کارت اهدای عضو خود را دریافت کرده باشند. گفتنی است بانک قرض الحسنه مهر ایران همواره 
در حوزه مسئولیت اجتماعی پیشگام بوده، به طوری که تهیه ۲۵هزار قلم جهیزات پزشکی مقابله با کرونا 
و توزیع در مراکز درمانی و بهداشتی سراسر کشور، بیمه ۵۰۰هزار خانه روستایی در سه استان محروم، 
ساخت 1۰۰ خانه برای سیل زدگان سال 139۸، ساخت و بازسازی 3 خانه بهداشت و ۵ مدرسه در مناطق 
محروم و آسیب دیده و مشارکت در آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد تنها بخشی از کارنامه این بانک در 

حوزه اقدامات عام المنفعه و مسئولیت اجتماعی بوده است.

پرداخت 5473 میلیارد ریال تسهیلات بانک 
توسعه تعاون به مددجویان نهادهای حمایتی

 بانک توسعه تعاون بخش مهمی از 
تسهیلات اشــتغال پایدار روستایی و 
عشایری را به معرفی شدگان نهادهای 

حمایتی اختصاص داده است. 
این بانک در طرح ملی اشتغال پایدار روستایی 
و عشــایری در حــدود 3۰ هزار میلیــارد ریال 
تسهیلات پرداخت کرده است که از این میزان 
حــدود ۵473 میلیارد ریال به معرفی شــدگان 
نهادهای حمایتی اختصاص یافته است. از ناحیه 

این میزان تسهیلات پرداختی 1۲ هزار و 93۶ طرح توسط مددجویان در سراسر کشور راه اندازی شده 
است.

بررسی عملکرد شعب بانک توسعه تعاون در سراسر کشور نشان می دهد، استان فارس با 794 طرح، 
خراسان رضوی با 7۸3، آذربایجان شرقی با 74۰، کرمانشاه با ۶71 و کرمان با ۵۸۵ طرح در رتبه های 

اول تا پنجم تعداد طرح های مشمول پرداخت تسهیلات قرار دارند.
میزان تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به مددجویان نهادهای حمایتی نیز تا نیمه اردیبهشت سال 

جاری به بیش از ۵473 میلیارد ریال رسیده است.
اســتان فارس با 379 میلیارد ریال، خراسان رضوی با 3۵1 میلیارد، آذربایجان شرقی با 3۰1 میلیارد، 
کرمانشــاه با ۲7۵ میلیارد و خوزســتان با ۲۵۵ میلیارد ریال در رتبه های اول تا پنجم میزان پرداخت 

تسهیلات قرار دارند.

 مهــدی رضایــی سرپرســت بانک 
کشاورزی از صدور دامدار کارت جدید با 
سقف اعتباری دو میلیارد ریال و نرخ سود 

۱0 درصد خبر داد .
رضایی بــا تاکید بر این که اولویــت اول بانک 
کشــاورزی در ســال 14۰1 حمایــت از تامین 
نهاده های کشاورزی در قالب دامدارکارت و سامانه 
بازارگاه است ، اظهار داشت: افزایش سقف اعتباری 
دامــدار کارت از ۵۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون 

تومان ، کاهش  نرخ ســود این تسهیلات از 11 به 1۰ درصد ، تسهیل شرایط 
اعتبارسنجی و اخذ تضامین و بسیج تمام شعب بانک کشاورزی در سراسر کشور 
برای صدور دامدارکارت و پرداخت تســهیلات خرید نهاده های دامی، از جمله 
اقداماتی است که بانک کشاورزی هم سو با سیاست های دولت و با هدف رونق 
 واحد های تولیدی دام و طیور و تامین امنیت غذایی کشــور در دستور کار قرار

 داده است.

وی تصریح کرد: در راستای طرح مردمی سازی 
و توزیــع عادلانه ی یارانه هــا و برای حمایت از 
تولید کنندگان و رونــق واحد های تولیدی دام و 
طیور، دولت طرحی را با هماهنگی بانک مرکزی 
به تصویب رساند که طی آن بانک کشاورزی بر 
اساس معرفی وزارت جهاد کشاورزی،  تسهیلات 
یارانه دار خرید نهــاده های دامی را به واحد های 
کوچک در قالب دامدار کارت با نرخ سود 1۰ درصد 
و به واحد های متوسط و بزرگتر از طریق سامانه 

بازارگاه با نرخ سود 1۲ و 1۵ درصد پرداخت کند. 
رضایی با بیان این که اعتبار در نظر گرفته شده از سوی بانک مرکزی دراین 
طرح، بالغ بر 1۵۰ هزارمیلیارد ریال است، خاطرنشان کرد: بانک کشاورزی در 
اجرای سیاســت تامین نقدینگی واحد های پرورش دام و طیور، در قالب دامدار 
کارت با نرخ ســود 11 درصد تا 31 اردیبهشت ماه بالغ بر 11 هزار میلیارد ریال 

تسهیلات  به 3۵3۰۰ نفر از واجدان شرایط پرداخت کرده است. 

بانک تجارت با هدف ارائه خدمات مالی 
و اعتباری با هلدینگ توسعه صنایع شهد 
آذربایجان تفاهم نامه همکاری امضا کرد.  

دکتر هــادی اخلاقی فیض آثار با برشــمردن 
ظرفیت هــای موجود در راســتای گســترش 
 همکاری هــا با این مجموعه گفــت: با توجه به 
گستردگی کارخانجات هلدینگ شهد آذربایجان 
و نیــاز به تأمین مالی، ظرفیت های بانک  تجارت 
نسبت به ســایر بانک ها به ویژه در حوزه خدمات 

ارزی و ریالی می تواند به خوبی نیازهای این مجموعه را پوشش دهد. 
مدیرعامل بانک تجارت با تاکید بر اینکه بانک تجارت توانسته منابع خود را 
به نحو شایسته ای در راستای حمایت از مشتریان  هزینه کند، یادآور شد: رفع 
نیازمندی بخش های مختلف اقتصادی و حمایت از تولید کنندگان را از وظایف 
خود می دانیم و از توســعه  همکاری با شرکت توسعه صنایع شهد آذربایجان 

استقبال می کنیم. 

خدابنــده، عضو هیات مدیره شــرکت شــهد 
آذربایجان با تاکید براینکه بانک تجارت به عنوان 
یک حامی مطمئن، خواسته های شرکت  را پیگیری 
و برآورده کرده اســت، گفت: این بانک علاوه بر 
اعطای تســهیلات لازم و گشــایش اعتبارات 
اسنادی، با تدوین بسته های  خدماتی متنوع و راه 
حل های مالی منطبق با نیاز شرکت های بزرگ 
می تواند به خوبی نقش خــود را به عنوان بانک 

عامل در این  مجموعه نشان دهد. 
وی ضمن ابراز خرسندی از افزایش سطح تعامل با بانک تجارت گفت: امضای 
این تفاهم نامه، فصل جدیدی در روابط بانک و  هلدینگ اســت و گسترش 

همکاری ها با بانک تجارت جزو اولویت های مجموعه ما خواهد بود. 
غلامی مدیر امور اعتباری، اصغری سرپرست مدیریت امور استانهای شمال 
کشــور، مرعشــی رییس اداره بانکداری تجاری و  عبدلی مدیر شعب استان 

آذربایجان غربی نیز در این جلسه حضور داشتند. 

صدوردامدار کارت جدید با سقف اعتباری بالاتر و نرخ سود 
کمتر در حمایت از تامین نهاده های دامی

بانک تجارت و شرکت توسعه صنایع شهد آذربایجان 
تفاهم نامه همکاری  امضا کردند

رئیس هیات مدیره بانک شــهر با بیــان اینکه ظرفیت های 
شبکه بانکی قطعا می تواند نقش تاثیر گذاری در تامین مالی 
شرکت های دانش بنیان داشته باشــد، گفت: تاکید جدی بر 
حمایت و ارائه خدمات برتر بانکی به استارتاپ ها و شرکت های 

دانش بنیان داریم.
دکتر رحیم طاهری با اشاره به حضور بانک شهر در بزرگترین رویداد نوآوری و 
فناوری کشور )اینوتکس ۲۰۲۲( گفت: این مهم در راستای منویات مقام معظم 
رهبری و تحقق شعار سال« تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« صورت گرفت 

و اولویت اقدامات بانک در سال 14۰1 است.
دکتر طاهری در ادامه با بیان اینکه بانک شهر هم اکنون از ظرفیت های بالایی 
برای آغاز و تداوم همکاری ها با استارتاپ ها و شرکت های دانش بنیان برخوردار 
است، افزود: تلاش کرده ایم سبد خدمات بانک را با اولویت حمایت از فعالان 
حوزه فناوری و صنایع داخلی طراحی و در جهت رفع نیازهای بانکی و کاهش 

مشکلات آنان قدم برداریم.
وی با اشاره به پیشرو بودن خدمات بانکداری الکترونیک، ریالی و به خصوص 
ارزی بانک شــهر، تصریح کرد: در راســتای ایفای مسئولیت های اجتماعی 
خــود آماده ایم تا از طریق ارائه تســهیلات ارزان قیمت، صدور ضمانت نامه، 

تجاری سازی ایده ها و ... به رشد و توسعه شرکت های داخلی کمک کنیم.
رئیس هیات مدیره بانک شهر، گفت: همچنین با استفاده از روش های نوین 
تأمین مالی تلاش خواهیم کرد توجه ویژه ای به بخش های تولیدی و اثرگذار 

کشور در حوزه فناوری نظیر شرکت های دانش بیان و استارتاپ ها داشته باشیم.
دکتر طاهری با بیان اینکه معتقدیم با حمایت شــبکه بانکی از شرکت های 
دانش بنیان به توســعه و پیشرفت کشور کمک خواهد شد، گفت: پشتیبانی از 
ایجاد و توسعه این شرکت ها به خصوص در شرایط تحریم های ظالمانه، کشور 
را از واردات بی نیاز کرده و یک مزیت غیر قابل انکار برای ایران اســلامی به 

ارمغان می آورد.

بانک دی با توسعه ســخت افزارهای بانکی توانسته است به 
میزان چشــمگیری مراجعات حضوری مشتریان به شعب را 
کاهش داده و ســرعت، دقت و تعداد تراکنش ها را نیز تا حد 

بسیار زیادی افزایش دهد.
 شیوع ویروس کرونا طی دو سال گذشته شرایط سختی را برای ارائه خدمات 
حضوری به مشــتریان در شعب بانک ها ایجاد کرد که این موضوع اهمیت و 
ضرورت توجه به تقویت و توســعه خدمات غیرحضوری را برای بانک ها حائز 
اهمیت ساخت.بانک دی با شناخت صحیح این مساله در کنار توسعه خدمات 
اینترنتی، ابزارهای فیزیکی بانکداری را نیز به سرعت توسعه داد به گونه ای که 
اکنون ظرفیت بسیار مطلوبی در این حوزه در اختیار دارد.در حال حاضر بانک دی 
تعداد 9۰7 دستگاه خودپرداز با قابلیت هایی مانند پرداخت پول نقد، انتقال وجه، 
پرداخت قبوض و خرید شارژ را در شعب و نیز نقاط پرتردد نصب و راه اندازی کرده 
است. خودگردان های بانک که از پیشرفته ترین و سریع ترین ابزارهای بانکداری 

در جهان هستند نیز همه خدمات خودپردازها را به مشتریان ارائه می دهند، اما 
مهم ترین ویژگی آن ها امکان دریافت وجه نقد است.93 دستگاه خودگردان بانک 
دی در سراســر کشور در لحظه پول نقد مشتریان را دریافت و آن را به حساب 
واریز می کنند تا یکی از مهم ترین و پرتکرارترین مراجعات مشتریان به شعب 
یعنی حضور برای واریز وجه نقد به حســاب به کمترین میزان ممکن کاهش 
یابد.از سوی دیگر به منظور ترویج فرهنگ عدم استفاده از پول نقد و نیز کمک 
به توسعه بانکداری الکترونیک، ۲۰۰ دستگاه CASHLESS این بانک در 
نقاط پرتردد نصب شده و مورد استفاده همه مشتریان نظام بانکی است.همچنین 
4۰۰ دستگاه کارتخوان بانک دی با جایابی مناسب در حال حاضر سهم قابل 
توجهی در کمک به انجام تراکنش های کارتی عموم مشتریان بانک ها دارند.
بانک دی اکنون بر توسعه بانکداری اینترنتی متمرکز شده و با توسعه همزمان نرم 
افزارها و سخت افزارهای مربوطه، مشتریان و مخاطبان خود را به سوی دریافت 

خدمات باکیفیت هدایت می کند.

 تاکید جدی بر ارائه خدمات برتربانکی 
به شرکت  های دانش بنیان داریم 

 ۱۶۰۰ سخت افزار 
در خدمت خدمات  الکترونیکی بانک دی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
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140160307114000483 هیــات اول  موضــوع قانــون تعییــن 
ــند  ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــیروان  ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت رســمی مســتقر در واح
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  اقــای حســین قاســمی   
فرزنــد علــی اکبــر بشــماره شناســنامه  1336 صادره از شــیروان 
ــمتی از  ــع  قس ــر مرب ــاحت  200 مت ــزل بمس ــاب من در   یکب
پــلاک شــماره  1800 فرعــی از 448 فرعــی از 2 اصلــی  مزرعــه 
حصــار قطعــه 4 شــیروان  بخــش 5  قوچــان حــوزه ثبــت ملــک 
ــذا  ــده اســت ل شــیروان ازمحــل مالکیــت مشــاعی محــرز گردی
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ب
ــبت  ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م 15 روز آگه
ــند  ــته باش ــت متقاضــی اعتراضــی داش ــند مالکی ــه صــدور س ب
ــه مــدت دو مــاه  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب مــی تواننــد از تاری
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  اعتــراض خــود را ب
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
ــد بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  شناســه آگهــی 
ــخ  ــت اول : 1401/03/03 تاری ــار نوب ــخ انتش : 1322422 تاری

انتشــار نوبــت دوم : 1401/03/18 
اکبر اقبالی 
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آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی ( 
بموجــب پرونــده اجرایــی کلاســه 9500190 و9500199 ششــدانگ یــک بــاب اپارتمــان بشــماره پــلاک بیســت و یک 
فرعــی از یــک هــزار و هفتصــد و نــود مفــروز و مجــزی شــده از یــک فرعــی از اصلــی مذکــور قطعه ســه واقع در اســتارا 
خیابــان امــام خمینــی انتهــای کوچــه شــهید خدایــی مجتمــع مســکونی موســوم بــه انوریــان اپارتمان ســمت شــمالی 
طبقــه دوم بــخ 31 گیــلان بــه ســماحت 80/26 متــر مربــع کــه ســند مالکیــت ان ذیــل ثبــت و صفحــه 356-23410 
دفتــر 167 شــماره چاپــی 299520 بنــام المیــرا انوریــان ثبــت و صــادر شــده اســت طبق ســند رهنــی شــماره 6240-
92/4/5 در قبــال 479160382 ریــال و ســند شــماره 8859-93/4/17 در قبــال 1143070061 ریــال دفترخانــه 258 
اســتارا در رهــن بانــک مســکن قــرار گرفتــه کــه حــدود و مشــخصات ان بشــرح ذیــل مــی باشــد شــمالا در دو قســمت 
اول دیواریســت بطــول 1/30 متــر بــه درز انقطــاع و مــاورای ان فضــی پــلاک مجــاور دوم دیواریســت بطــول 10/90 متر 
بــه درز انقطــاع و مــاورای ان فضــای پــلاک مجــاور شــرقا درچهــار قســمت اول دیواریســت پیشــرفتگی بطــول 0/94 
متــر بفضــای مشــاعی دوم دیــوار و پنجــره قســمت پیشــرفتگی ســاختمان 3/95 متــر بفضــای مشــاعی ســوم نــرده 
ایســت پیشــرفتگی قــوس بیرونــی بطــول 0/51 متــر بفضــای مشــاعی چهــارم نــرده ایســت پیشــرفتگی قــوس بیرونی 
بطــول 1/60 متــر بفضــای مشــاعی جنوبــا در شــش قســمت کــه قســمت پنجــم ان شــرقی قســمت ســوم ان غربــی 
اســت اول دیواریســت مشــترک بطــول 1/16 متــر بــه اپارتمــان قطعــه 4 دوم دیواریســت مشــترک بطــول 3/70 متر به 
اپارتمــان قطعــه 4 ســوم دیواریســت بطــول 1/15 متــر بــه راه پله مشــاعی چهــارم درب و دیواریســت بطــول 4/90 متر 
بــه راه پلــه مشــاعی پنجــم دیواریســت بطــول 1/15 متــر بــه راه پله مشــاعی ششــم دیواریســت مشــترک بطــول 3/40 
متــر بــه اپارتمــان قطعــه 4 غربــا دیواریســت پیرشــفتگیی بطــول 6/75 متــر بــه فضــای بــه فضــای حیــاط مشــاعی 
حــدود و مشــخصات پارکینــگ بمســاحت 12/50 متــر مربــع : شــمالا خــط فرضــی بــه محوطــه مشــاعی اســت بطــول 
5 متــر شــرقا خــط فرضــی بــه محوطــه مشــاعی اســت بطــول 2/50 متــر جنوبــا خــط فرضــی بــه محوطهمشــاعی 
اســت بطــول 5 متــر غربــا خــط فرضــی محوطــه مشــاعی اســت بطــول 2/50متــر کــه طبــق نظــر کارشــناس رســمی 
بــه مبلــغ یــک میلیــارد ریــال ارزیابــی شــده و پــلاک فقــو دارای یکبــاب اپارتمــان مســکونی واقــع د رطبقــه دوم از یک 
مجتمــع مکســونی تجــاری 5 طبقــه روی پیلــوت ) طبقــه همکــف و طبقــه پنجم در حد اســکلت و ســفتکاری بخشــی 
از نــازک کاری مــی باشــد و در وضعیــت موجــود فاقــد اسانســور اســت احداثــی با اســکلت بتنــی دون نما ســازی دارای 
هــال و نشــیمن دو اتــاق خــواب اشــپزخانه بــا کابینــت ام دی اف ســرویس بهداشــتی حمــام تــراس بــا کــف ســرامیک 
ســقف ســیمانی دیوارهــای ســیمانکاری و کاشــیکاری شــده و درب و پنجــره هــای ام دی اف و الومینیومی با انشــعابات 
اب بــرق و گاز مســتقل و بــرق مشــترک اســت بــا قدمــت حــدودا 5 ســال کــه برابــر گــزارش مامــور اجــرا در تصــرف 
مدیــون مــی باشــد پــلاک فقــو از ســاعت 9 الــی 12 روز یکشــنبه مــورخ 1401/03/22 در اداره ثبــت اســناد و امــلاک 
واقــع در اســتارا خیابــان جمهــوری جنــب دادگســتری از طریــق مزایــده بفــروش مــی رســد مزایــده از مبلــغ ســه 
میلیــارد و دویســت میلیــون ریــال شــروع و بــه بالاتریــن مبلــغ پیشــنهادی نقــدا فروختــه خواهــد شــد ، لازم بــه ذکــر 
اســت پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه آب بــرق ، گاز اعــم از حــق اشــنعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی 
کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم 
از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد 
وجــوه پرداختــی بابــت هزنیــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق 
مزایــده نقــدا وصــول مــی گــردد ضمنــا چنانچــه روز مزایــده تعطیــل رســمی گــردد مزایــده روز اداری بعــد از تعطیلــی 
در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شدشــرکت د رمزیــاده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه 
کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور خریــدار و یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایده 
مکلــف اســت مابــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیع 
نمایــد و در صورتیکــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل 
اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و 
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